; v ; ;

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 376
DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024

DESIGNA A SERVIDOR A EXERCER
SUAS FUNÇÕES DE MOTORISTA NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS, Estado de Sergipe, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal de 2003 e o Estatuto dos
Servidores Públicos de Cristinápolis,

RESOLVE:

Art. Io -DESIGNAR, a servidora pública municipal. HUGO
SOUZA GUIRRA, portadora do CPF N° 033.417.565-82 e RG N° 14.510.317-00/SSP-SE,
ocupante do cargo de MOTORISTA, para desempenhar suas íunções na SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor a partir 04/11/2024.

Art. 3o - Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, 04 de novembro de 2024.

SANDRO DEJESUS DOS
SANTOS:03024293523

Assinado de forma digital
por SANDRO DE JESUS DOS
SANTOS:03024293523

SANDRO DE JESUS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Conforme dispõe o art. 90, caput, da Lei Orgânica
Municipal, declaro que o presente ato foi afixado na
imprensa oficial do município.

Cristinápolis/SE, 04/11/2024.

w r j/i_ c  «Oi i/ «-~5 s?v\ J i
Edmar Gonçalves da Silva

________________ Chefe de Secção

L

Praça da Bandeira, 81, Centro - CEP: 49.270-000 -  Cristinápolis/SE
Telefone: (79) 3542-1205 / 1270-> E-mail: govemo@cristinapolis.se.gov.br

mailto:govemo@cristinapolis.se.gov.br